Prodávající dodá předmět smlouvy do 31.12.2025. 

2. Místem dodání předmětu koupě je Gymnázium a Střední odborná škola Podbořany, 
příspěvková organizace, Kpt. Jaroše 862, 441 01 Podbořany.  

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena se ujednává ve výši 487.960,00. Kč (slovy 
Čtyřistaosmdesátsedmtisícdevětsetšedesát Kč bez DPH a 590.431,60 Kč(slovy 
Pětsetdevadesáttisícčtyřistatřicetjednakorunšedesáthaléřů s DPH.  

2. Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran. Kupní cena bez DPH je stanovena jako 
nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací 
koupě. Sazba DPH se řídí platnými právními předpisy.